第９９回エフエムモットコム放送番組審議会議事録

1. 開催年月日 令和５年 ８月２９日（火）12：00~13：00

2. 開催場所  MOCOステーション ２階中会議室２

3. 審議委員の出席

   出席委員数 ５名

   欠席委員数 ２名

   出席委員の氏名

    渡邉雄一、池田和子、渡辺秀隆、真島久美子、菅野敏雄

欠席委員の氏名

國分純一、榊原純子

放送事業者側出席者氏名

   代表取締役 佐々木嘉宏

顧問    伊藤幸夫

代表取締役 小沼貞彦、伊藤芳雄、渡辺弘一、鈴木隆則

スタッフ  徳永耕太、齋藤襟加、渡辺ちひろ、橋本拓郎

始めにモットコム代表取締役の佐々木から、今年の夏は連日暑すぎて、外のイベントでは人

以外にも、機材にも気を付けなければならない。この暑さの負けず、良いまちづくりをして

いくと挨拶を行い、議事に入った。

4.議事

（１）開局から現在までの放送について（5月 31日現在）

（２）番組試聴について

（３）８月に行った各花火大会の生中継について

（４）福島県総合防災訓練について（報告）

（５）令和元年東日本台風特別番組について

5.議事の概要

   別紙：第 99回エフエムモットコム放送番組審議会資料を参照

6.公表の内容

 ①自社放送（令和 5年 7月 3日）

 ②自社ホームページへの掲載（令和 5年 7月 3日）

 ③事務所への据え置き（令和 5年 7月 3日）

以上の意見交換の後、次回審議会開催を令和５年１０月に開催することを決定して１３時０

０分に閉会した。

社 名 株式会社Mot.Comもとみや